
 
 
 
 
 
 

  RECTORAT  
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 9 
 

RESOLUCIÓ DE LA UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ 
D’ELX PER LA QUAL S’ADJUDIQUEN DEFINITIVAMENT 
LES AJUDES COMPLEMENTÀRIES PER A ESTUDIANTS 
UMH PARTICIPANTS EN EL PROGRAMA DE MOBILITAT 
INTERNACIONAL ERASMUS +, CURS ACADÈMIC 
2019/2020 
 
Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell i de les 
competències que dimanen dels articles 20 i següents de 
la Llei orgànica 6/2001 d’universitats, modificada per la 
Llei orgànica 4/2007, de 12 d’abril; 
 
Vista la Resolució rectoral 01447/2020 d’11 de setembre 
de 2020, publicada en el DOGV amb data de 28 de 
setembre, de la convocatòria d’ajudes complementàries 
per a estudiants UMH participants en el programa de 
mobilitat internacional Erasmus +, curs acadèmic 
2019/2020; 
 
Vist l’acord adoptat per la comissió de valoració, a la 
qual es refereix la base setena de la convocatòria 
esmentada, reunida en la sessió amb data de 19 de 
novembre de 2020; 
 
Vista la proposta de concessió provisional d’ajudes 
realitzada pel vicerector de Relacions Internacionals 
publicada el 23 de novembre de 2020 i finalitzat el 
termini concedit per a la presentació de possibles 
al·legacions i una vegada ateses aquestes; 
 

RESOLC 
 
PRIMER. Publicar el llistat definitiu de sol·licituds 
admeses i excloses. Annex I. 
 
SEGON. Adjudicar definitivament les ajudes 
complementàries per a estudiants UMH participants en 
el programa de mobilitat internacional Erasmus +, curs 
acadèmic 2019/2020, que queden com mostra l’annex 
II de la present resolució. 
 
TERCER. Publicar la present resolució en el Butlletí Oficial 
de la Universitat Miguel Hernández d’Elx (BOUMH), i 
considerar la data de publicació en aquest com la data 
de notificació als interessats amb caràcter general. 

RESOLUCIÓN DE LA UNIVERSIDAD MIGUEL 
HERNÁNDEZ DE ELCHE POR LA QUE SE ADJUDICAN 
DEFINITIVAMENTE LAS AYUDAS COMPLEMENTARIAS 
PARA ESTUDIANTES UMH PARTICIPANTES EN EL 
PROGRAMA DE MOVILIDAD INTERNACIONAL 
ERASMUS +, CURSO ACADÉMICO 2019/2020 
 
En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche, 
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre, 
del Consell de la Generalitat Valenciana, modificados 
por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell y 
de las competencias que dimanan de los artículos 20 y 
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001 de Universidades, 
modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril; 
 
Vista la Resolución Rectoral 01447/2020 de 11 de 
septiembre de 2020, publicada en el DOGV en fecha 28 
de septiembre, de la convocatoria de ayudas 
complementarias para estudiantes UMH participantes 
en el programa de movilidad internacional Erasmus +, 
curso académico 2019/2020; 
 
Visto el acuerdo adoptado por la comisión de valoración, 
a la que se refiere la base séptima de la citada 
convocatoria, reunida en sesión de fecha 19 de 
noviembre de 2020; 
 
Vista la propuesta de concesión provisional de ayudas 
realizada por el vicerrector de Relaciones Internacionales 
publicada el 23 de noviembre de 2020 y finalizado el 
plazo concedido para la presentación de posibles 
alegaciones y una vez atendidas las mismas; 
 

RESUELVO 
 
PRIMERO. Publicar el listado definitivo de solicitudes 
admitidas y excluidas. Anexo I. 
 
SEGUNDO. Adjudicar definitivamente las ayudas 
complementarias para estudiantes UMH participantes 
en el programa de movilidad internacional Erasmus +, 
curso académico 2019/2020, quedando como se 
contempla en el anexo II de la presente resolución. 
 
TERCERO. Publicar la presente resolución en el Boletín 
Oficial de la Universidad Miguel Hernández de Elche 
(BOUMH), considerándose la fecha de publicación en el 
mismo como la fecha de notificación a los interesados a 
todos los efectos. 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZTdiZGYwZGMtZDMyOS00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2020-12-15

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
02532/2020

Elche, 15/12/2020

Boletín Oficial de la UMH, 16 de diciembre de 2020



 
 
 
 
 
 

  RECTORAT  
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 9 
 

Contra la present resolució que esgota la via 
administrativa, es pot interposar potestativament un 
recurs de reposició davant del Sr. Rector Magnífic en el 
termini d’un mes comptador des de la data de publicació 
o interposar un recurs contenciós administratiu davant 
del Jutjat Contenciós Administratiu d’Elx, en el termini 
de dos mesos comptadors des de la data de la 
publicació, sense perjudici que es puga interposar 
qualsevol altre que s’estime oportú, d’acord amb el que 
disposen l’article 123 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques (BOE 2 d’octubre de 2015) i 
l’article 46.1 de la Llei reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa de 13 de juliol de 1998 (BOE 
14 de juliol de 1998).  
 
En cas d’interposar el recurs potestatiu de reposició, no 
es pot interposar un recurs contenciós administratiu fins 
que siga resolt expressament o s’haja produït la 
desestimació presumpta del recurs de reposició 
interposat.

Contra la presente resolución que agota la vía 
administrativa, se podrá interponer potestativamente 
recurso de reposición ante el Sr. Rector Magnífico en el 
plazo de un mes a contar desde la fecha de publicación 
o interponer recurso contencioso-administrativo ante el 
Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Elche, en 
el plazo de dos meses a contar desde la fecha de la 
publicación, sin perjuicio de que se pueda interponer 
cualquier otro que se estime oportuno, de acuerdo con 
lo dispuesto en el artículo 123 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas (BOE 2 de octubre de 
2015) y el artículo 46.1 de la Ley Reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso Administrativa de 13 de julio 
de 1998 (BOE 14 de julio de 1998).  
 
En el caso de interponer el recurso potestativo de 
reposición, no se podrá interponer recurso contencioso-
administrativo hasta que sea resuelto expresamente o se 
haya producido la desestimación presunta del recurso de 
reposición interpuesto. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZTdiZGYwZGMtZDMyOS00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2020-12-15

Boletín Oficial de la UMH, 16 de diciembre de 2020



 
 
 
 
 
 

  RECTORAT  
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 3 / 9 
 

ANNEX I 
 
LLISTAT DEFINITIU DE SOL·LICITUDS ADMESES I 
EXCLOSES  

 

ANEXO I 
 

LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITUDES ADMITIDAS Y 
EXCLUIDAS 

 
 
 

Apellidos, Nombre TIPO DE MOVILIDAD 
ALCAIDE CHAMIZO, ALBA SMS 
ALCAÑIZ PIQUERAS, ISABEL SMS 
ALVAREZ SORIA, JOAQUIN NICOLAS SMS 
AMOROS FORNER, ALBERTO SMS 
ANGULO ALDEGUER, PABLO SMS 
ARIAS DE LA MUELA, ANTONIO JESUS SMS 
ARRONIZ CANO, MARIA SMS 
AZNAR VALERO, DARIA SMS 
BALLESTA GOMEZ, MARIBEL SMS 
BAS FERNANDEZ, MARINA SMS 
BELLOT COLOMER, SOFIA SMS 
BOLUDA VERDU, INMACULADA SMS 
CABRERA MADRIGAL, LUCIA SMS 
CAMPOS MORATALLA, IRENE SMS 
CAMPOS PEREZ, BERNARDO SMS 
CANTO ALFARO, MARINA SMS 
CARRASCO MUÑOZ, JOSE SMS 
CASES BELTRAN, EUGENIA SMS 
CASES I SERRADOR, ALEXANDRA SMS 
CASTILLO MOLES, PABLO SMS 
CAVENAGHI IRRAZABAL, DOLORES SMS 
COVES FERNANDEZ, LAURA SMS 
DE JESUS MARTIN, MARCOS SMS 
DE PLASENCIA GARCIA-ESCRIBANO, BLANCA SMS 
DELGADILLO CARTAGENA, ISABEL SMS 
FENOLL CANDELA, ANTONIO SMS 
FERNANDEZ MARTINEZ, LAURA SMS 
FERRER PERAL, PABLO SMS 
FONTECHA GONZALEZ, GONZALO SMS 
GALLUD MORENO, FRANCISCO DE BORJA SMS 
GARCIA ASENCIO, IRIS MARIA SMS 
GARCIA AZORIN, PABLO SMS 
GARCIA BAUTISTA, JUDIT SMS 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZTdiZGYwZGMtZDMyOS00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2020-12-15

Boletín Oficial de la UMH, 16 de diciembre de 2020



 
 
 
 
 
 

  RECTORAT  
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 4 / 9 
 

Apellidos, Nombre TIPO DE MOVILIDAD 
GARCIA JORDAN, ALVARO SMS 
GHOFFARI, IMANE SMS 
GISBERT MACIA, MARIA SMS 
GOMEZ LOPEZ, NESTOR SMS 
GONZALEZ CANTERO, RAQUEL SMS 
GONZALEZ GRAN, MACARENA SMS 
GONZALEZ ORTEGA, LARA SMS 
GREGORI MATOS, FRANCISCA SMS 
GRIMALDOS LOPEZ, IRENE SMS 
HABA VERDEJO, MARIA SMS 
HERNANDEZ LOMAS, PATRICIA SMS 
ISLA GORDILLO, IGNACIO DE LOYOLA SMS 
JIMENEZ ANTON, ANDREA SMS 
JUAN PEREZ, FERNANDO SMS 
KLOKGIETERS SETIAWATI, NAYOMI SMS 
LICERAN FUENTES, DANIEL SMS 
LOPEZ BOTELLA, JOSE JAIME SMS 
LOPEZ HERNANDEZ, VALERIA MARIA SMS 
LOPEZ PALOMAR, ALMUDENA SMS 
LOPEZ ROBLEDANO, JAVIER SMS 
MARTI JIMENEZ, ALBA SMS 
MARTIN FUENTE, ENRIQUE SMS 
MARTINEZ GONZALEZ, ALICIA ISABEL SMS 
MARTINEZ REDONDO, IRENE SMS 
MARTINEZ TORRES, ARIADNA SMS 
MASIN, CAMILLA SMS 
MATA RUIZ, LUNA SMS 
MIGUELEZ GAVILAN, FERNANDO SMS 
MIRA LORENTE, LUCIA SMS 
MIRALLES SANTACRUZ, GABRIEL SMS 
MONLLOR SANJUAN, DAVID SMS 
MORA OLIVARES, PATRICIA SMS 
MORENO CALDERON, ALEJANDRO JUAN SMS 
NAVARRO PLAZA, PEDRO ANTONIO SMS 
OCAÑA ALONSO, ANDREA SMS 
PAGES PLAZA, PABLO SMS 
PARDO ROSADO, ALVARO SMS 
PARRA NAVARRO, LAURA SMS 
PASTOR PASTOR, OSCAR SMS 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZTdiZGYwZGMtZDMyOS00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2020-12-15

Boletín Oficial de la UMH, 16 de diciembre de 2020



 
 
 
 
 
 

  RECTORAT  
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 5 / 9 
 

Apellidos, Nombre TIPO DE MOVILIDAD 
PASTOR RICO, MARIO SMS 
PENALVA MOLLA, ALBA MARIA SMS 
PEÑARANDA CUTILLAS, ANTONIO SMS 
PEÑARRUBIA PEÑARRUBIA, ANGEL MANUEL SMS 
PLANELLES RIPOLL, MARINA SMS 
PLAZA SANCHEZ, MOISES SMS 
PUCHOL RIZO, MARTIN SMS 
PUERTA MARTINEZ, ROSA MARIA SMS 
RIBERA VIDAL, JORDI SMS 
RIERA MARTINEZ, NURIA SMS 
RIVAS SORIANO, ALEJANDRO SMS 
RODRIGUEZ BOIX, ELISA SMS 
RODRIGUEZ CARRETON, ALVARO SMS 
ROSAS GARCIA, ALFONSO SMS 
RUIZ MARTINEZ, MARTA SMS 
SAMPER CAÑADAS, ALEJANDRO SMS 
SANCHEZ DE LA PEÑA, RICARDO SMS 
SANCHEZ FERRI, CRISTINA SMS 
SANCHEZ LOPEZ, MARIA SMS 
SANCHEZ PEREZ, YERAY SMS 
SANCHEZ-LUENGO PEREZ, NATALIA SMS 
SANFELIX GIL, ROBERTO SMS 
SANTAMARIA GARCIA, DANIEL SMS 
SANZ MARTINEZ, MARIA TERESA SMS 
SERRANO PASTOR, IRENE SMS 
SIMON MARQUEZ, CRISTINA SMS 
SOBRINO BAEZA, NURIA SMS 
SORIANO SANCHEZ, ISABEL SMS 
TEROL GARCIA, ARTURO SMS 
VALERO COLLADOS, RAFAEL SMS 
VICENTE JARA, JOSE ANGEL SMS 
VIZCAINO ESCOTO, MARTA SMS 
YAGO RIQUELME, CARLOS SMS 
ZAMORA GARRIDO, ANGELA SMS 
ZVEREVA, ANGELINA SMS 
BARRIO ROMERO, PAULA SMP 
CAÑAS PARDO, ELISABETH SMP 
LOPEZ PEÑALVER, FRANCISCO JOSE SMP 
MARTINEZ GARCIA, MIRELLE SMP 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZTdiZGYwZGMtZDMyOS00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2020-12-15

Boletín Oficial de la UMH, 16 de diciembre de 2020



 
 
 
 
 
 

  RECTORAT  
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 6 / 9 
 

 
 
 
 
 
 
 

  Solicitudes Excluidas 
 

 
Apellidos, Nombre Motivo de exclusión 

TOMAS ROMA, AITANA 
No incurrió en un incremento del gasto del viaje de 
retorno 

GONZALEZ ARCAS, CLAUDIA 
No incurrió en un incremento del gasto del viaje de 
retorno 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZTdiZGYwZGMtZDMyOS00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2020-12-15

Boletín Oficial de la UMH, 16 de diciembre de 2020



 
 
 
 
 
 

  RECTORAT  
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 7 / 9 
 

 
 

ANNEX II 
 

LLISTAT DEFINITIU D’AJUDES ASSIGNADES 

ANEXO II 
 

LISTADO DEFINITIVO DE AYUDAS ASIGNADAS 
 

 

DNI Apellidos, Nombre 
Importe de la 

ayuda 
***9815** ALCAIDE CHAMIZO, ALBA 150 € 
***2533** ALCAÑIZ PIQUERAS, ISABEL 150 € 

***6893** ALVAREZ SORIA, JOAQUIN NICOLAS 150 € 
***2654** AMOROS FORNER, ALBERTO 150 € 
***7015** ANGULO ALDEGUER, PABLO 150 € 

***5814** ARIAS DE LA MUELA, ANTONIO JESUS 150 € 
***8503** ARRONIZ CANO, MARIA 150 € 
***9077** AZNAR VALERO, DARIA 150 € 
***0633** BALLESTA GOMEZ, MARIBEL 150 € 
***0395** BAS FERNANDEZ, MARINA 150 € 
***2794** BELLOT COLOMER, SOFIA 150 € 
***8842** BOLUDA VERDU, INMACULADA 150 € 
***6879** CABRERA MADRIGAL, LUCIA 150 € 
***8443** CAMPOS MORATALLA, IRENE 150 € 
***0340** CAMPOS PEREZ, BERNARDO 150 € 
***1640** CANTO ALFARO, MARINA 150 € 
***7041** CARRASCO MUÑOZ, JOSE 150 € 
***3305** CASES BELTRAN, EUGENIA 150 € 

***0422** CASES I SERRADOR, ALEXANDRA 150 € 
***7335** CASTILLO MOLES, PABLO 150 € 
***5415** CAVENAGHI IRRAZABAL, DOLORES 150 € 
***8055** COVES FERNANDEZ, LAURA 150 € 
***4487** DE JESUS MARTIN, MARCOS 150 € 

***7303** DE PLASENCIA GARCIA-ESCRIBANO, BLANCA 150 € 
***5334** DELGADILLO CARTAGENA, ISABEL 150 € 
***0015** FENOLL CANDELA, ANTONIO 150 € 
***3533** FERNANDEZ MARTINEZ, LAURA 150 € 
***8299** FERRER PERAL, PABLO 150 € 
***6468** FONTECHA GONZALEZ, GONZALO 150 € 
***7081** GALLUD MORENO, FRANCISCO DE BORJA 150 € 
***8726** GARCIA ASENCIO, IRIS MARIA 150 € 
***8829** GARCIA AZORIN, PABLO 150 € 
***0672** GARCIA BAUTISTA, JUDIT 150 € 
***0942** GARCIA JORDAN, ALVARO 150 € 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZTdiZGYwZGMtZDMyOS00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2020-12-15

Boletín Oficial de la UMH, 16 de diciembre de 2020



 
 
 
 
 
 

  RECTORAT  
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 8 / 9 
 

****2414* GHOFFARI, IMANE 150 € 
***4660** GISBERT MACIA, MARIA 150 € 
***2992** GOMEZ LOPEZ, NESTOR 150 € 
***8623** GONZALEZ CANTERO, RAQUEL 150 € 
***6538** GONZALEZ GRAN, MACARENA 150 € 
***1213** GONZALEZ ORTEGA, LARA 150 € 
***8875** GREGORI MATOS, FRANCISCA 150 € 
***0775** GRIMALDOS LOPEZ, IRENE 150 € 
***3094** HABA VERDEJO, MARIA 150 € 
***3699** HERNANDEZ LOMAS, PATRICIA 150 € 

***8449** ISLA GORDILLO, IGNACIO DE LOYOLA 150 € 
***9228** JIMENEZ ANTON, ANDREA 150 € 
***8300** JUAN PEREZ, FERNANDO 150 € 

***5090** KLOKGIETERS SETIAWATI, NAYOMI 150 € 
***9289** LICERAN FUENTES, DANIEL 150 € 
***1720** LOPEZ BOTELLA, JOSE JAIME 150 € 

***6295** LOPEZ HERNANDEZ, VALERIA MARIA 150 € 
***4654** LOPEZ PALOMAR, ALMUDENA 150 € 
***8179** LOPEZ ROBLEDANO, JAVIER 150 € 
***9811** MARTI JIMENEZ, ALBA 150 € 
***9997** MARTIN FUENTE, ENRIQUE 150 € 

***1217** MARTINEZ GONZALEZ, ALICIA ISABEL 150 € 
***8880** MARTINEZ REDONDO, IRENE 150 € 
***5369** MARTINEZ TORRES, ARIADNA 150 € 
*****0855 MASIN, CAMILLA 150 € 
***1680** MATA RUIZ, LUNA 150 € 
***4642** MIGUELEZ GAVILAN, FERNANDO 150 € 
***2753** MIRA LORENTE, LUCIA 150 € 
***4872** MIRALLES SANTACRUZ, GABRIEL 150 € 
***0127** MONLLOR SANJUAN, DAVID 150 € 
***7360** MORA OLIVARES, PATRICIA 150 € 
***2157** MORENO CALDERON, ALEJANDRO JUAN 150 € 
***1078** NAVARRO PLAZA, PEDRO ANTONIO 150 € 
***4149** OCAÑA ALONSO, ANDREA 150 € 
***3195** PAGES PLAZA, PABLO 150 € 
***7912** PARDO ROSADO, ALVARO 150 € 
***6829** PARRA NAVARRO, LAURA 150 € 
***4926** PASTOR PASTOR, OSCAR 150 € 
***2231** PASTOR RICO, MARIO 150 € 
***4297** PENALVA MOLLA, ALBA MARIA 150 € 
***5153** PEÑARANDA CUTILLAS, ANTONIO 150 € 
***2228** PEÑARRUBIA PEÑARRUBIA, ANGEL MANUEL 150 € 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZTdiZGYwZGMtZDMyOS00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2020-12-15

Boletín Oficial de la UMH, 16 de diciembre de 2020



 
 
 
 
 
 

  RECTORAT  
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 9 / 9 
 

***1755** PLANELLES RIPOLL, MARINA 150 € 
***4616** PLAZA SANCHEZ, MOISES 150 € 
***2711** PUCHOL RIZO, MARTIN 150 € 

***4365** PUERTA MARTINEZ, ROSA MARIA 150 € 
***0525** RIBERA VIDAL, JORDI 150 € 
***4432** RIERA MARTINEZ, NURIA 150 € 
***0584** RIVAS SORIANO, ALEJANDRO 150 € 
***8719** RODRIGUEZ BOIX, ELISA 150 € 
***8945** RODRIGUEZ CARRETON, ALVARO 150 € 
***8331** ROSAS GARCIA, ALFONSO 150 € 
***9381** RUIZ MARTINEZ, MARTA 150 € 
***9616** SAMPER CAÑADAS, ALEJANDRO 150 € 
***4354** SANCHEZ DE LA PEÑA, RICARDO 150 € 
***6854** SANCHEZ FERRI, CRISTINA 150 € 
***3636** SANCHEZ LOPEZ, MARIA 150 € 
***2049** SANCHEZ PEREZ, YERAY 150 € 
***3210** SANCHEZ-LUENGO PEREZ, NATALIA 150 € 
***2982** SANFELIX GIL, ROBERTO 150 € 
***2496** SANTAMARIA GARCIA, DANIEL 150 € 
***6277** SANZ MARTINEZ, MARIA TERESA 150 € 
***0855** SERRANO PASTOR, IRENE 150 € 
***0203** SIMON MARQUEZ, CRISTINA 150 € 
***8554** SOBRINO BAEZA, NURIA 150 € 
***0075** SORIANO SANCHEZ, ISABEL 150 € 
***2840** TEROL GARCIA, ARTURO 150 € 
***8241** VALERO COLLADOS, RAFAEL 150 € 
***4919** VICENTE JARA, JOSE ANGEL 150 € 
***7253** VIZCAINO ESCOTO, MARTA 150 € 
***2153** YAGO RIQUELME, CARLOS 150 € 
***6839** ZAMORA GARRIDO, ANGELA 150 € 
****7210* ZVEREVA, ANGELINA 150 € 
***6864** BARRIO ROMERO, PAULA 150 € 
***2808** CAÑAS PARDO, ELISABETH 150 € 
***5815** LOPEZ PEÑALVER, FRANCISCO JOSE 150 € 
***4985** MARTINEZ GARCIA, MIRELLE 150 € 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZTdiZGYwZGMtZDMyOS00Z
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2020-12-15

Boletín Oficial de la UMH, 16 de diciembre de 2020


		2020-12-16T08:00:31+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



